NIKON CORP

NIKON CORP
ISIN:  JP3657400002

Ubersicht

18.09.2024 08:00:00
Kurs

1.440,00 JPY
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

0,66% (9,50)

JP3657400002
7731

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Konsumguter
Aktie

3.204 EUR

NIKKEI 225

1.434,00 JPY (200)

1.440,50 JPY
(11.600)

1.447,00 JPY
1.455,00 JPY
1.426,50 JPY
1.430,50 JPY
1.438,3894 JPY
1.306.600
18.793.995,50

2.434
352.600

WKN: 7731
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1,600.00
1,400.00
1,200.00
1,000.00 |

800.00

&00.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3657400002&ID_NOTATION=216464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3657400002&ID_NOTATION=216464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3c212f29561ed8329381394de63ad18a0e3e6d1dd28112a420e4df5f1c329386&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=c97f86da7f060b812&time=1726767168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91ffc289ab5b43d69fff3aaacfafcea21c5d395d9a5e46c3fd760b3de1300cbd&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=8968933a7d0499642&time=1726767168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61e1e184195b350547c33bfa9b554998c9aac79bf477aa2136cee76ac23159f2&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d23cc57f7e2749d7c&time=1726767168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=12873efe2e78958fd30338390e98548a4ddd882c3f1543f50f3f925b6caaa4f5&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=8ecba42ad4944fbb6&time=1726767168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7e282db790d2723c611e96ebc6fab5abbeb59a3da2b8e3bc7839bfb932911577&idfile=60955&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=b1f0840d36e3c0603&time=1726767168&tool=RSC

NIKON CORP

Details

18.09.2024 08:00:00

Kurs
1.440,00 JPY
Differenz (] 0,66% (9,50)
Stammdaten
ISIN JP3657400002
Symbol 7731
Borse Tokyo Stock
Exchange
Wahrung JPY
Branche Konsumglter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 3.204 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) 1.434,00 JPY (200)
Brief (Volumen) 1.440,50 JPY
(11.600)
Eroffnung 1.447,00 JPY
Hoch 1.455,00 JPY
Tief 1.426,50 JPY
Schluss Vortag 1.430,50 JPY
VWAP 1.438,3894 JPY
Volumen (Stiick) 1.306.600
Gehandelte 18.793.995,50
Stiickzahl
Trades 2.434
Letztes Volumen 352.600
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) -8,60% -13,12% +8,19%
Perf (abs.) -13550 -217,50 +109,00
Beta - - -
Volatilitdit 42,83 38,39 35,16
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Hamburg

Frankfurt

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

Zeit

18:40
08:00
08:01
17:26
17:25
17:25
09:18

Kurs

9,21 EUR
1.440,00 JPY
9,022 EUR
9,156 EUR
9,06 EUR
9,16 EUR
8,94 EUR

Gehandeltes

1.429,60 JPY (1.667.920
1.519,48 JPY (2.313.677
1.606,28 JPY (2.051.969
1.541,18 JPY (2.098.882
1.763,00 JPY (17.07.2024
1.319,50 JPY (05.08.2024
1.763,00 JPY (17.07.2024
1.319,50 JPY (05.08.2024
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Trades

Volumen

0,00

18,79
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0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=216464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92818162
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19621
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19620
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252144
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19619
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216462

NIKON CORP

FINRA other OTC 13.08.2024 19:51 10,41 USD 0,00 4
Issues

Dusseldorf 18.09.2024 16:31 8,99 EUR 0,00 4
Berlin 18.09.2024 18:46 9,12 EUR 0,00 6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491760
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491760
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345647
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19618

NIKON CORP

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Nikon

Kontaktdetails
NIKON

3-2-3, Marunouchi, Chiyoda-ku - 100-8331
Tokyo

Telefon03-3214-5311
Fax: 03-3216-1454
E-mail: -
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